[bookmark: _GoBack]Indicação nº 1324/2017

Ementa: Realizar operação tapa buraco na Av. dos Estados, Vila Santana.
Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja realizado operação tapa buraco na Av. dos Estados, no bairro Vila Santana, na altura do nº 584.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando os enormes buracos existentes que podem gerar prejuízos aos condutores dos veículos e até mesmo graves acidentes.

						Valinhos, 15 de Maio de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Vereadora